

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國110年4月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,435,885,000	67,539,684	61,876,000	5,663,684	9.15	377,347,567	339,544,000	37,803,567	11.13
勞務收入	560,153,000	38,489,805	34,330,000	4,159,805	12.12	205,950,888	187,269,000	18,681,888	9.98
銷貨收入	171,735,000	3,330,628	3,005,000	325,628	10.84	39,748,876	25,541,000	14,207,876	55.63
租金及權利金收入	125,069,000	7,217,403	7,432,000	-214,597	2.89	51,062,812	49,808,000	1,254,812	2.52
投融資業務收入	1,291,522,000	3,386,252	1,693,000	1,693,252	100.01	14,766,471	11,665,000	3,101,471	26.59
其他業務收入	287,406,000	15,115,596	15,416,000	-300,404	1.95	65,818,520	65,261,000	557,520	0.85
業務成本與費用	1,617,699,000	171,086,303	115,060,000	56,026,303	48.69	483,627,369	429,332,000	54,295,369	12.65
勞務成本	405,787,000	36,962,604	29,205,000	7,757,604	26.56	143,272,920	140,494,000	2,778,920	1.98
銷貨成本	126,735,000	929,438	2,104,000	-1,174,562	55.83	20,972,213	18,352,000	2,620,213	14.28
出租資產成本	1,207,000	4,075	4,000	75	1.88	1,458,678	16,000	1,442,678	9,016.7
投融資業務成本	61,985,000	15		15		15		15	
其他業務成本	42,835,000	3,729,906	3,384,000	345,906	10.22	13,404,149	13,530,000	-125,851	0.93
行銷及業務費用	25,761,000	1,667,348	1,805,000	-137,652	7.63	7,726,530	7,832,000	-105,470	1.35
管理及總務費用	183,944,000	14,478,898	14,682,000	-203,102	1.38	59,562,660	60,913,000	-1,350,340	2.22
研究發展及訓練費用	1,014,000		10,000	-10,000	100.00	46,860	34,000	12,860	37.82
其他業務費用	768,431,000	113,314,019	63,866,000	49,448,019	77.42	237,183,344	188,161,000	49,022,344	26.05
業務賸餘(短絀)	818,186,000	-103,546,619	-53,184,000	-50,362,619	94.70	-106,279,802	-89,788,000	-16,491,802	18.37

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國110年4月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	190,147,000	48,725,522	6,026,000	42,699,522	708.59	104,497,103	57,753,000	46,744,103	80.94
財務收入	18,730,000	987,930	1,338,000	-350,070	26.16	4,261,090	5,635,000	-1,373,910	24.38
其他業務外收入	171,417,000	47,737,592	4,688,000	43,049,592	918.29	100,236,013	52,118,000	48,118,013	92.33
業務外費用	164,571,000	23,031,088	5,796,000	17,235,088	297.36	74,232,843	58,428,000	15,804,843	27.05
財務費用	42,629,000			803,507		1,159,000		-355,493	30.67
其他業務外費用	121,942,000	23,031,088	5,796,000	17,235,088	297.36	73,429,336	57,269,000	16,160,336	28.22
業務外賸餘(短絀)	25,576,000	25,694,434	230,000	25,464,434	11,071.49	30,264,260	-675,000	30,939,260	4,583.5
本期賸餘(短絀)	843,762,000	-77,852,185	-52,954,000	-24,898,185	47.02	-76,015,542	-90,463,000	14,447,458	15.97